1

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016											          № 889
					     г. Североуральск

Об аккредитации журналиста средства массовой
информации при Администрации Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 12.11.2015 № 1830 «Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Североуральского городского округа», протоколом заседания комиссии по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Североуральского городского округа                                  от 14.07.2016 № 1, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Аккредитовать на период с 19 июля 2016 года по 18 июля 2017 года (вид аккредитации – постоянная, за исключением случаев, когда приняты решения о проведении закрытых мероприятий) представителя средства массовой информации Североуральского городского округа при Администрации Североуральского городского округа Курбанова Валерия Валерьевича - корреспондента газеты                          «В каждый дом Североуральск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Североуральского городского округа					        В.А. Ильиных
image1.png